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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA MENDES-PI
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email: prefeituradeveramendespidigmail.com

RELACAO DE PEDIDOS DE ISENCAO INDEFERIDOS

NOME STATUS JUSTIFICATIVA
ADBIEL SOUSA COSTA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
ADENILTON VERA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
AILTON ANASTACIO DA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
ALEKSANDRA BRITO DOS REIS INDEFERIDO FALTOU BOLETO E REQUERIMENTO - ANEXO VIIl DO EDITAL
ALESSON LEAL SILVA INDEFERIDO FALTOU ANEXO
ALEX SANDRA SOUSA DE PAULO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS, COMPROVANTE DE RESIDENCIA E BOLETO
ALEXANDRO OLIVEIRA VITOR INDEFERIDO FALTOU BOLETO
ALINE STEPHANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
AMARIO EMANUEL DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS
ANA BEATRIZ ROCHA BORGES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ANA LETICIA DE SOUSA REIS ALVES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
ANA PAULA DE CARVALHO ROCHA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ANA PAULA LEANDRO DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ANDRESSA SILVA IBIAPINA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS
ANDRIELLY ALVES LEAL INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ARIANA MARIA SANTOS SILVA INDEFERIDO FALTOU BOLETO
ARICLENES ARITEMAR ALVES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
ARLETE DAMASCENO SOUA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS
AUDECI ALZENIR SOUSA DOS ANJOS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS
BEATRIZ MARIA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU BOLETO
BRUNA GONCALVES DA SILVA ROCHA INDEFERIDO FALTOU BOLETO E COMPROVANTE DO NIS
CAMILLA MICHELLE DA SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
CARLOS JONATHAN DE MOURA ROSA INDEFERIDO FALTOU ANEXO VIII DO EDITAL




<] —
<
e 2‘{

Uko E c\oP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA MENDES-PI
RUA SAO SEBASTIAO, 780 - CENTRO
CEP: 64568-000 - VERA MENDES PIAUI
CNPJ: 01.612.615/0001-31
FONE: (89) 3458-0043
email: prefeituradeveramendespidigmail.com

CINTIA LOPES DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

CLAUDIANA MARIA SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

CLAUDINA MARIA HIPOLITO FIGUEIREDO INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTOS CONFORME ITEM 2.9 DO EDITAL
DAIANE SANTOS SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

DAILANE SANTOS SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

DANIEL DE CARVALHO LOPES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

DEBORA JOSEFA XAVIER INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

DENILZA MARIA DE FRANGCA OLIVEIRA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

DERLANGE SILVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

EDILENE FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

EDILENE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

EDSON BORGES GONCALVES INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
EFIGENHIA ANTONIA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

ELENICE DE SOUSA LIMA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

ELIDIA MARIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ELISANGELA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

ERISMAR VERA SILVA BRITO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E CARTEIRA DE IDENTIDADE
EVA RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

EVERTON DE MENESES INDEFERIDO FALATOU CADASTRO NO NIS

EZEQUIAS SILVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

FABIANA NAYARA PEREIRA DE MOURA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
FABIANO JOSE DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

FABIO DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

FELIPE JOSE DA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FELLIPE BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
FERNANDA BARROSO RORIZ INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

FERNANDO RIBEIRO SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
FLAVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS E BOLETO

FLAVIO BORGES MARTINS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS
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FLAVIO SILVA NOGUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRACINETO MANOEL DE PAULO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E BOLETO
FRANCIDA MARIA ANTUNES INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

FRANCILENE DE SOUSA COELHO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRANCILENE DE SOUSA REIS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRANCIMARIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

FRANCINALVA DO ROSARIO SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

FRANCISCA CARVALHO SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRANCISCO DA PAIXAO DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

FRANCISCO WAGNER FEITOSA FREITAS INDEFERIDO FALTOU BOLETO

FREDYANNO GLAUBER MENDES VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

GEAN MATEUS DE SOUSA BARBOSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

GEANIA DE SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

GEORGE SOUSA BARROS PESSOA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

GERISVALDO JOSE DA VERA INDEFERIDO FALTOU BOLETO

GILDEVAN BORGES VIEIRA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

GILMAR VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

GILSANDRA RODRIGUES CAMPOS INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
GILVAN SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU BOLETO

GIRLENE MARIA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

HERICA REGINA BORGES SAMPAIO INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE

IARA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
IEUDA LEONICE ROCHA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

IGOR JOSE LEITE CAMPOS INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
IGOR NEIVA COELHO SANTOS ROCHA INDEFERIDO FALTOU BOLETO

IONE COSTA SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

IRANEIDE FRANCISCA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

IRANEIDE MARINA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS
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ISABEL CAMPOS DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

ISMAEL BENEDITO DA SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
ITALO ANTONIO DE PAIVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

IVANEIDE FRANCISCA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

IVIRLANGE SILVA VELOSO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JAILSON BORGES MARTINS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

JANAINO JAIR DA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JAQUELINE LEAL NEIVA DE MOURA INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE

JERLANY DA PAIXAO LOPES MARQUES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

JESSICA MARIA DE JESUS XAVIER INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JOAO BATISTA DE CARVALHO SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
JOAO PAULO PAIVA MONTEIRO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

JONAS LUIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

JONAS SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU BOLETO

JORDANHA SOUSA MENDES INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

JOSCELMA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JOSE ANTONIO DA ROCHA BRITO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E CARTEIRA DE IDENTIDADE
JOSE HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
JOSE LUSIVAN MENDES CARVALHO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

JOSEHILTON DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JOSINEI SANTOS LACERDA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

JOSIVALDO MENDES VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

JOYCE IRES BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE CADASTRO DO NIS
JUCIVALDO DA SILVA BATISTA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

JULIANA LARA BORGES SOARES INDEFERIDO FALTOU ANEXO

JUSCICLEIA VERA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

KALINE ELISA DOS SANTOS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

KASSIO ROMAOQ DE SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

KATIA LOURENA DE SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS
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LAECIO RODRIGUES DE CARVALHO SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

LAISA RENARA PIAUILINO NUNES INDEFERIDO FALTOU ANEXO

LARISSA LAYANE DA CONCEICAO INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

LARISSE MARIA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

LAURA DE PAIVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LEICIANE LEAL DO NASCIMENTO INDEFERIDO FALTOU BOLETO

LEIDIANE MARIA CAMPOS MONTEIRO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LENILSON BENVINDO DE PASSOS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LEYANE RODRIGUES CARVALHO SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LEYLA DA CONCEIGAO SOUSA INDEFERIDO FALTOU BOLETO, CARTEIRA DE IDENTIDADE, COMP. DE RESIDENCIA E CADASTRO DO NIS
LEYLYANNE ALVES DE SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LIDIANE DE SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL E CADASTRO NO NIS
LILIANA MARIA DA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LORENNA GONCALVES MARTINS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LORRAN EDILSON CARVALHO VIEIRA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

LUCAS INACIO DE MENESSES INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LUCELIA CAMPOS SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LUCIENE DE SOUSA VERA SAMPAIO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LUCILENE MARIA DA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LUIS DA SILVA PAULO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LUSILENE CARVALHO DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E CARTEIRA DE IDENTIDADE
LUSINETE MARIA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

LUZIA MARINALVA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

LUZILENE MARIA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MANASSES COSTA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MANOEL BORGES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

MARCIO JOSE DA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE CADASTRO DO NIS

MARCIONEY COSTA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MARCOS DE SOUSA BARROS PESSOA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS




<] —
<
e 2‘{

Uko E c\oP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA MENDES-PI
RUA SAO SEBASTIAO, 780 - CENTRO
CEP: 64568-000 - VERA MENDES PIAUI
CNPJ: 01.612.615/0001-31
FONE: (89) 3458-0043
email: prefeituradeveramendespidigmail.com

MARGARETE JOSEFA DOS SANTOS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MARGARETE MENDES VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MARIA CAROLINA SOUSA PESSOA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL, COMPROVANTE DE NIS
MARIA CRISTINA RODRIGUES VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

MARIA DIAS SILVA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MARIA EDILENE DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE

MARIA ELIANE DOS REIS SILVA LIMA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MARIA GORETE DA CONCEICAO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MARIA IRENE DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU BOLETO

MARILENE MARIA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MARLENE RODRIGUES SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MATHEUS SILVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E CARTEIRA DE IDENTIDADE

MAYARA CAMPOS SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

MIQUEIAS COSTA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

MIQUEIAS JOSE DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E BOLETO

MONICA CAVALCANTE INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

NAIANE DA CONCEIGAO COSTA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

NATANAEL ROBERTO DE FREITAS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

NILVANA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

NILVANDA BARBOSA VERA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

ORLANDO DE SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

OTAVIO DE ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO DO EDITAL

OZANO RODRIGUES DAS GRAGAS INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
PAULA FRANCISCA DA VERA INDEFERIDO FALTOU RG E CADASTRO DO NIS

PAULO HENRIQUE SILVA MOURAO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS E REQUERIMENTO - ANEXO VIIl DO EDITAL
RAEL COELHO DE CARVALHO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

RAFAEL DE PAULA COELHO INDEFERIDO FALTOU BOLETO E ANEXO

RAQUEL MARIA DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

RAQUEL RODRIGUES BORGES INDEFERIDO FALTOU BOLETO, COMPROVANTE DE ENDERECO E CADASTRO DO NIS
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RAYANE CARLEUSA RIBEIRO INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

RAYLLA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

REINALDO HELENO DA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

RENATA PAIXAO COELHO INDEFERIDO FALTOU ANEXO

ROBERTO CARLOS CARVALHO SIQUEIRA MARTINS | INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

ROBERTO LAZARO DE SOUSA COSTA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

ROBSON LUZ ALESSIO INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
RODRIGO LEAL ROCHA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS

ROMILSON DE SOUSA COELHO INDEFERIDO FALTOU ANEXO

ROMULO RICHARD RODRIGUES CAMPOS INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

ROSANGELA SORAIA DE SOUSA SA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

ROSELANDIA MARIA DE MOURA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

ROSILENE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

SABRINA DE SOUSA VERA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

SANDRA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL

SERGIANA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

SERGIO CARLOS DE PAIVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

SIMONE DA COSTA SILVA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

VALDELIA DE MACEDO PINHEIRO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

VANDERLENE COSTA ARAGAO INDEFERIDO FALTOU BOLETO, CARTEIRA DE IDENTIDADE E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
VANDERLUCE COSTA ARAGAO INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
VANESSA COSTA BORGES SOUSA INDEFERIDO FALTOU BOLETO E REQUERIMENTO - ANEXO VIl DO EDITAL

VANESSA SILVA SOUSA INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

VERONICA ALVES DE CARVALHO INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DO NIS

VERONICA MARIA DE SOUSA INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA, BOLETO E CADASTRO NO NIS
VILESMARIA SOUSA DOS ANJOS INDEFERIDO FALTOU CADASTRO NO NIS

VITORIA REGINA DA COSTA ARAGAO INDEFERIDO FALTOU CARTEIRA DE IDENTIDADE, NIS E REQUERIMENTO - ANEXO VIII DO EDITAL
WILMA DOS REIS COELHO INDEFERIDO FALTOU CADASTRO DO NIS




